**الفصل**
چہ زندہ ممالک عنبر سے سات آؤ

Digitized by Khilafat Library
میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا (اللہام یحییٰ موعود)

پیت بہ حال پیشگی اچھ روپ سالانہ

اسمفل و ہفت کو شائع ہوتا ہے

جلد ۶ - اکتوبر ۱۹۱۶ء - شنبہ - مطابق ۱۸ - ذوالحجہ ۱۳۳۵ھ - نمبر ۲۸

صاحب آکی آواز نے تھیں سے عسوسات میں لاکھڑا کیا
اور یحییٰ آسمان روحانیت کے جہاز کو اپنے ساتھ چلتا ہوا
پایا۔ الحمد للہ علی ذلک
۶ ستمبر - آج آسان صاف ہے۔ آفتاب اپنی پہاڑ
تاب کے ساتھ نکلنے کو ہے موسم نہایت شگفتا۔ اتنے
میں کسی کے منشی جھنڈی خاکی ایک نغمہ پھینے کی آواز میں آئی۔